

**СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ
РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ**

 ЗАКАЗЧИК: Сергей
 ОБЪЕКТ: МСК / ДМ / 150м2 / Долгопрудный / 1К
 АДРЕС: Долгопрудный

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
МАТЕРИАЛЫ					
КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ					
1	Кабель ВВГнг-FRLs 4x6 ГОСТ	м.	5	285	1425
2	Провод СИП-4 4x16 0.6/1 ГОСТ	м.	64	122	7808
3	Провод ПУГВ 1x6	м.	10	95	950
4	Зажим прокалывающий для СИП	шт.	8	287	2296
5	Зажим для крепления кабеля, анкерный	шт.	1	524	524
Итого по разделу:					13003
ЩИТЫ, АВТОМАТИКА И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ					
1	Щит распределительный пластиковый (накладной) 12 модулей ДКС	шт.	1	2256	2256
2	Комплектующие для монтажа щита на 12-14 модулей (клеммные колодки, держатели, перемычки, заглушки)	шт.	1	600	600
3	Автомат 1п 16А С АВВ SH201L	шт.	5	408	2040
4	Автомат 3п 25А С АВВ SH203L	шт.	1	1396	1396
5	УЗО 4п 40А 300мА АС АВВ FH204	шт.	1	3716	3716
6	Шина соединительная (ребенка)	шт.	1	340	340
7	Щит металлический	шт.	1	4500	4500
Итого по разделу:					14848
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА					
1	Талрэп крюк	шт.	2	340	680
Итого по разделу:					680
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:					28531
РАБОТЫ					
ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ					
1	Прокладка кабеля FRLs 4x6	м.	5	102	510
2	Прокладка провода ПуГВ, ШВВП, ПВС	м.	10	65	650
Итого по разделу:					1160
СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОЩИТА					
1	Монтаж накладного распределительного щита на 12 модулей	шт.	1	1064	1064
2	Монтаж уличного щита	шт.	1	1303	1303
3	Монтаж однополюсного автомата в распределительном щите	шт.	5	315	1575
4	Монтаж трехполюсного автомата в распределительном щите	шт.	1	391	391
5	Монтаж четырехполюсного дифавтомата, узо в распределительном щите	шт.	1	630	630
Итого по разделу:					4963

МОНТАЖ ЗАЗЕМЛЕНИЯ, УСТРОЙСТВО ВВОДА

1	Устройство ввода СИП по воздуху	м.	64	800	51200
Итого по разделу:					51200
ПРОЧЕЕ					
1	Аренда строительной вышки туры	дн.	1	14770	14770
Итого по разделу:					14770
ИТОГО РАБОТЫ:					72093
СКИДКА 5 %:					3605
ИТОГО РАБОТЫ со СКИДКОЙ:					68488

ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ: 100624 руб.

СКИДКА: 3605 руб.

ИТОГО со СКИДКОЙ: 97019 руб.

В рассрочку на 12 месяцев (9298 руб. в месяц): 111572 руб.



Оформить рассрочку
Купить в кредит

Оплата картами
любого банка



сбп
система быстрых платежей

Мы делаем* :

- Возведение межкомнатных перегородок
- Электромонтаж
- Сантехника, отопление
- Штукатурка (механизированная)
- Стяжка пола (полусухая)
- Инженерное проектирование

* По каждому направлению - отдельный инженер и специализированные бригады.

Наши партнеры делают :

- Чистовую отделку (малярка, обои и т.д)
- Укладку плитки
- Натяжные потолки
- Монтаж климатических систем (кондиционирование, вентиляция)

Специалист по расчету смет

Вадим Мясоедов



+7 499 229 18 01



<http://www.electro-engineer-msk.ru>



info@stroyengineer.ru



+7 995 113 82 33

ПРИМЕЧАНИЯ:

Заказчик: _____

Подрядчик: _____